
 

 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
19.12.2018 № 671 

 
 
 
Про призначення та виплату  
у 2018 році одноразових грошових  
винагород переможцям обласного  
конкурсу «Кращий тренер з виду  
спорту» у 2018 році  

 

 
 
Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 29 листопада 2018 року № 630 «Про затвердження 
Порядку проведення обласного конкурсу «Кращий тренер з виду спорту» у 
2018 році», яке зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції 
у Запорізькій області 03 грудня 2018 року № 151/2030, враховуючи протокол 
засідання конкурсної  комісії з проведення обласного конкурсу «Кращий тренер 
з виду спорту» у 2018 році від 11 грудня 2018 року № 1, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Призначити та здійснити виплату у 2018 році одноразових грошових 

винагород переможцям обласного конкурсу «Кращий тренер з виду спорту» у 
2018 році згідно з додатком.            

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  заступника 
голови Запорізької обласної державної адміністрації Гугніна Е.А.  
 
 
Голова                                                                                                          К. БРИЛЬ  
 
 
 
 
 
 


